

JESSICA GRACIELA PEDROZA MEDINA
CALZADA LUIS CABALLERO 15961
CENTRO
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88000
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37208791
RFC: PEMJ871224NN6

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Enero/2026 al 31/Enero/2026
Fecha de corte	31/Enero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201906958	072 821 00201906958 0	\$6,858.50	\$7,546.73
TOTAL			\$6,858.50	\$7,546.73

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 6,858.50
+ Total de depósitos	\$ 50,778.54
- Total de retiros	\$ 48,964.98
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 60.11
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 1,065.22
Saldo actual	\$ 7,546.73
Saldo disponible al día*	\$ 6,085.48
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 13,649.16
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$1,461.25
TOTAL	\$1,461.25
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 12,000.00-
Compras en comercios	\$ 14,155.99-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 26,155.99-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$6,858.50)



DEPÓSITOS	\$50,778.54
RETIROS	\$48,964.98
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$1,125.33
SALDO FINAL	\$7,546.73

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-DIC-25	SALDO ANTERIOR			6,858.50
02-ENE-26	MBAN01002601020057503808 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 00:28:50 DEL CLIENTE CESAR ALBERTO GARCIA GUAJARDO DE LA CLABE 012180027129260751 CON RFC GAGC8706303Q3 CONCEPTO: troca REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002601020057503808	4,000.00		10,858.50
02-ENE-26	BOUTIQ EMILIANOS KIDS RFC:CAGM510610IR4		840.00	10,018.50
02-ENE-26	PAGO DE CAPITAL 091306022		500.00	9,518.50
03-ENE-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720048693179 AL RFC BMN930209927 RAS 38436005945867000165 FAC 000165		1,000.00	8,518.50
03-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260103 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000152958436, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jessica Pedroza CVE RASTREO: 38432P04202601034838817444 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 19:18:21		300.00	8,218.50
05-ENE-26	DLO*RAPPI MX RFC:TRA 150604TW1		446.00	7,772.50
05-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260105 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000027842554, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jessica Pedroza Velacion CVE RASTREO: 38432P03202601054843673021 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 16:12:37		130.00	7,642.50
05-ENE-26	PAGO DE IVA 090450703		60.11	7,582.39
05-ENE-26	PAGO DE CAPITAL 090450703		2,516.99	5,065.40
05-ENE-26	PAGO DE INTERESES 090450703		375.69	4,689.71
05-ENE-26	INTERESES NO REALES 090450703		689.53	4,000.18
06-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI		500.00	3,500.18
06-ENE-26	20202633408005011280285298 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180524 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA E 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408005011280285298	25,074.00		28,574.18
06-ENE-26	GOOGLE CR RFC:EME 1409305E4		33.00	28,541.18
06-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000152958436, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jessica Pedroza CVE RASTREO: 38432P06202601064847882234 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 20:54:20		350.00	28,191.18
07-ENE-26	085907434374300661	2,400.00		30,591.18
07-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260107 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070142564569, BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jessica Pedroza CVE RASTREO: 3843CP01202601074849087480 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 12:44:11		270.00	30,321.18
07-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260107 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010897928238, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jessica Pedroza CVE RASTREO: 3843CP06202601074850303614 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 18:50:55		180.00	30,141.18
08-ENE-26	COPIZZA S DE RL CV RFC:COP 060201DL4		139.00	30,002.18
08-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **6958 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 14:42 hrs. El identificador de tu operacion es 1CB4B6E187F67BA2 y tu folio es 001977. - N10779		3,000.00	27,002.18
08-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260108 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143236666650 Jessica Pedroza Taller AL R.F.C. PEJG941218P6A		65.00	26,937.18
09-ENE-26	D LOCAL*TDA TEMU RFC:BAL 240412TY8		1.00	26,936.18
09-ENE-26	D LOCAL*TDA TEMU RFC:BAL 240412TY8		695.46	26,240.72
09-ENE-26	DEV. D LOCAL*TDA TEMU RFC: BAL 240412TY8	1.00		26,241.72
09-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260109 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204167472826692, BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jessica Pedroza CVE RASTREO: 3843CP05202601094855039397 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 11:37:29		1,300.00	24,941.72
09-ENE-26	HSBC078813 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 19:19:38 DEL CLIENTE CLAUDIA PAOLA CARRILLO RODRIGUEZ DE LA CLABE 021821064711818044 CON RFC CARC880814LC5 CONCEPTO: Transferencia SPEI REFERENCIA: 0090126 CVE RAST: HSBC078813	400.00		25,341.72
10-ENE-26	TRASPASO 0000260110 , DE LA CUENTA: 1059968604	250.00		25,591.72
11-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000083489537, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jessica Pedroza CVE RASTREO: 38432P03202601114861837418 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 14:52:32		180.00	25,411.72

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
11-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314448194921, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jessica Pedroza CVE RASTREO: 3843CP020202601114861934298 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:33:12		1,500.00	23,911.72
11-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969016102072323, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jessica Pedroza CVE RASTREO: 3843CP01202601114861936501 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 15:34:06		200.00	23,711.72
11-ENE-26	085901350210301169 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 20:39:05 DEL CLIENTE NADIA NOHEMI,CALAMACO/ZAMORA DE LA CLABE 002580701587384396 CON RFC CAZN910622LN1 CONCEPTO: nadia calamaco REFERENCIA: 0110126 CVE RAST: 085901350210301169	150.00		23,861.72
12-ENE-26	STRIPE *PREESCOLAR INT RFC:SPM 1410037E8		80.00	23,781.72
12-ENE-26	TELCEL CLARO2SERV RFC:RDI 841003QJ4		2,562.61	21,219.11
12-ENE-26	DLO*TDA SHEIN RFC:MMM 240530P14		3,174.52	18,044.59
12-ENE-26	STR*AMAZON RFC:ANE 140618P37		495.00	17,549.59
14-ENE-26	20202633408013010280306081 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180648 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408013010280306081	5,953.72		23,503.31
14-ENE-26	HOSP MEX AMER N LAREDO RFC:HMA 980720GC2		425.06	23,078.25
15-ENE-26	FAR GUAD 685 RFC:FGU 830930PD3		501.52	22,576.73
15-ENE-26	FAR GUAD 685 RFC:FGU 830930PD3		204.00	22,372.73
15-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314173835060, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jessica Pedroza CVE RASTREO: 38432P04202601154874130513 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:22:11		5,000.00	17,372.73
15-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204167472826692, BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jessica Pedroza CVE RASTREO: 38432P04202601154874177232 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 11:30:17		500.00	16,872.73
15-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204167472826692, BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jessica Pedroza CVE RASTREO: 3843CP01202601154874780139 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 13:10:54		1,500.00	15,372.73
16-ENE-26	ESTACION 8007 CHAPALA RFC:CAD 090311EH5		311.25	15,061.48
16-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000152958436, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jessica Pedroza CVE RASTREO: 38432P04202601164882051523 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 19:33:54		600.00	14,461.48
16-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314421100002, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jessica Pedroza CVE RASTREO: 38432P03202601164882058271 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:35:11		911.00	13,550.48
16-ENE-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720048693179 AL RFC BMN930209927 RAS 38436016673734000165 FAC 000165		1,006.00	12,544.48
16-ENE-26	PAGO DE CAPITAL 091306022		500.00	12,044.48
19-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **6958 en el cajero de LDO BUENA VISTA III, NUEVO LAREDO, TAM a las 12:23 hrs. El identificador de tu operacion es C286D9F7FE02B4E5 y tu folio es 005087. - N10985		1,500.00	10,544.48
20-ENE-26	FIVE BELOW 1156 MONEDA ORIGEN: 37.89 USD USD : 37.89 TIPO CAMBIO : 17.7751 FECHA Y HORA AUT: 26011751739170 FECHA Y HORA AUT: 260118 0410		673.50	9,870.98
20-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260120 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314450672947, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jessica Pedroza CVE RASTREO: 38432P03202601204894074205 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 20:49:09		2,000.00	7,870.98
21-ENE-26	EST SERV SUC LCHAPALA RFC:CAD 090311EH5		415.00	7,455.98
22-ENE-26	HSBC097655 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 19:52:57 DEL CLIENTE CLAUDIA PAOLA CARRILLO RODRIGUEZ DE LA CLABE 021821064711818044 CON RFC CARC880814LC5 CONCEPTO: Transferencia SPEI REFERENCIA: 0220126 CVE RAST: HSBC097655	200.00		7,655.98
23-ENE-26	Google One MONEDA ORIGEN: 199.00 MXN USD : 200.00 TIPO CAMBIO : 0.0000 PLASTICO MOV/VI 4189143350848159 FECHA Y HORA AUT: 260120 2048		200.00	7,455.98
23-ENE-26	SPIN20260123125544596CSM7LW5LN SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 12:55:52 DEL CLIENTE Cristal Selenia Martinez Cortez DE LA CLABE 728969000107383768 CON RFC MACC980729MNLRRR05 CONCEPTO: Andre Lara REFERENCIA: 5240662 CVE RAST: SPIN20260123125544596CSM7LW5LN	110.00		7,565.98

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
23-ENE-26	SPIN20260123164855136NGKBN46IS SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 16:49:01 DEL CLIENTE Dariana Lizbeth Rodriguez Espinoza DE LA CLABE 728969000095810026 CON RFC ROED000523MTSDSRA5 CONCEPTO: Antonio REFERENCIA: 1380976 CVE RAST: SPIN20260123164855136NGKBN46IS	110.00		7,675.98
23-ENE-26	DEP EN EFECTIVO ATM BTE DEPOSITO EFECTIVO SUC. OXXO 0004034833 REFERENCIA 001474423238	110.00		7,785.98
23-ENE-26	HSBC141369 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 20:36:27 DEL CLIENTE YAHAIRA NOHEMI CRUZ ZAMORA DE LA CLABE 021821065254731661 CON RFC CUZY8809104B4 CONCEPTO: Casita REFERENCIA: 0230126 CVE RAST: HSBC141369	150.00		7,935.98
25-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260125 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010945870089, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jessica Pedroza Libros CVE RASTREO: 38432P03202601254907943466 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 12:21:49		1,000.00	6,935.98
26-ENE-26	PPROMEX*MICROSOFT RFC:MME 910620Q85		184.99	6,750.99
29-ENE-26	20202633408028020280302508 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180238 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280302508	11,869.82		18,620.81
29-ENE-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4 PLASTICO MOV/VI 4189143350848159		171.31	18,449.50
30-ENE-26	D LOCAL*TDA TEMU RFC:BAL 240412TY8		2,602.77	15,846.73
30-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$7,500.00 MXN de tu cuenta **6958 en el cajero de LDO BUENA VISTA III, NUEVO LAREDO , TAM a las 13:21 hrs. El identificador de tu operacion es 4345186B426368C2 y tu folio es 008703. - N10985		7,500.00	8,346.73
31-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969014095119366, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Jessica Pedroza Depilacion CVE RASTREO: 3843CP03202601314931063139 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 11:27:42		800.00	7,546.73

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0201906958 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: B41520DF-30A1-4140-9636-959CA2C457B0
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000714855070
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2026-02-01T14:21:15
Lugar y fecha de elaboración: 64830 2026-01-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

Sello Digital del CFDI:

YoEbazBQEPdwZ1yFXGg+e0l8IT4Wx9WzePnsBimZ9PTFXuaLMd67ZRyiAHoFQlOqTzI9Pxts1z0mW5Y8T57gV8AuWkYUF/2dSznJQTC6A1qm8MvWCLOiAjF3DBuHWAcEmrW2S3vswJ9I+V+PKdBUWu8Tg7/KOwEKL4DCReLjAqLDxCERGZhnqUii5GSroiVR8MNCrRDNxTPOpn0DmJTD+SFVj3lwS5WPRjsjn3XhmY0auNrmCEi3KDDKYplJsRrTZik4WAKp7grQ469g7QjvtDz8Zym9/zv1LHVu2Hi9Quf1IWPk99/aFoK904F1y6eFruPWKAwl4fbShPiuZPionA==

Sello del SAT:

VS5v0TjPkf0nx94ripw4MQv/HFONoHx0dazITyAILQFDmhcKSMU6pnmw2z00n4AzflpqE4PE2tlx/wqkw/iukInG8tTwY3/UcfyaNISQ2ZPsXfjI56VKgB4ul0P80UbsSaMs01eNDn3pmaskVr6KeemFH0gFY07JmNf33eKhrYQOM12j1JcYvRJV/KNnxeqV/X3TR4rkSrKJSGS/TYUE8sWtaAMYqU/BJ1euXsgY8+79uFvxRsgr136ktQB6n3LGy60Yy8dZnho5RWERdihtnsEwpQXVEpvm4D/jZa0IV2SZg0KN85u9v3YvHumiUsC3FIUUHlecveWavm84S1SQ==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|B41520DF-30A1-4140-9636-959CA2C457B0|2026-02-01T14:21:15|DCD090706E42||YoEbazBQEPdwZ1yFXGg+e0l8IT4Wx9WzePnsBimZ9PTFXuaLMd67ZRyiAHoFQlOqTzI9Pxts1z0mW5Y8T57gV8AuWkYUF/2dSznJQTC6A1qm8MvWCLOiAjF3DBuHWAcEmrW2S3vswJ9I+V+PKdBUWu8Tg7/KOwEKL4DCReLjAqLDxCERGZhnqUii5GSroiVR8MNCrRDNxTPOpn0DmJTD+SFVj3lwS5WPRjsjn3XhmY0auNrmCEi3KDDKYplJsRrTZik4WAKp7grQ469g7QjvtDz8Zym9/zv1LHVu2Hi9Quf1IWPk99/aFoK904F1y6eFruPWKAwl4fbShPiuZPionA==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** UN MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS 33/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 87000**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI